D' renouac'ion' p'p' p'p'rietas uoy. uoy uoy
conf: 26. mol. ad conf: parif: tit 1. d. 9. glo: 4:
hereditas p'p' ad uoy et uoy ad uoy uoy
uoy ad 30 annos glo. uoy 3. ff. d' acquir:
uoy: quoy' uoy uoy uoy ad uoy p'p'rietas
uoy uoy uoy tempus uoy p'p'rietas
alioy uoy p'p'rietas uoy quoy tempus
uoy uoy uoy uoy uoy uoy
uoy uoy uoy uoy uoy uoy uoy
p'p'rietas uoy uoy uoy uoy uoy
ff. d' acquir: uoy:

Pour actus & out carius remuneratione aut equi-
 tationi non creditur ab ea simul ratio
 facta nisi creditur et l. b. l. d. con. 27 n. 1.
 Quid si remuneratione facta sit in favoribus &
 commodum huiusmodi. Resp. valde
 At si fiat coram notario aut pte parte et
 acceptante, quia talis remuneratione est potius
 iustitia et p. coram huiusmodi aditio mol. ad
 cons. par. tit. 1 d. 9. glo. 4. n. 7. in fine et in d. 2
 mol. cons. 29. n. 10 cum sup. ca. cons. 200
 n. 1. et l. 2. ubi d. cons. iuribus aditatorum,
 l. si p. 71. b. si in fine ff. d. acquir. g. d.
 l. d. con. 27. n. 1. 2.

Ad §. 1. d.

Pour validement adhibere par conti-
 nance by huiusmodi apparet d'aucun huiusmodi de
 requit qui se soit adhibere par quatre fois
 perdurant huiusmodi competent et contumace
 par quatre diffaut sur. et infirmit.

Si telle personne meurt avant l'avis
 fondé en l'avis si se dit d'adversus transmittit
 et in liberos At si ignorat, alios fructus
 transmittit intra annus d'liberacione, si
 moriatur et unice d. in novissimo et d.
 r. ad tollend: quod habet locum huiusmodi d'ad-
 versus dolata sit et testato huiusmodi ab intestato
 glo. in l. unice v. l. b. in liberos. et d. 3. 9. 1.
 que ante apert. tab. ponuntur huiusmodi supra
 §. 17.

Et cons. 17. laud qui est fugit p. iuris d'adversus
 dicit p. exemptio et nisi at huiusmodi fugit
 a la gouv. d'adversus contum. p. d'adversus
 d' huiusmodi 159 d.

Succellione in filiis.

Art. 19.

Quand pères ou mères font vns ou plusieurs d'ailleurs
 sans enfans vniuers de l'al mariage, et vny
 seul filz. tous ou d'vny d'vny de la part des filles
 patrimoniales ou acquises, toutes les succellions se
 appartiennent au filz aîné et de sa femme de filz
 a la fille aînée: et s'il y a plusieurs filz
 tous ou d'vny d'vny de l'vny et plusieurs
 filz a l'aîné filz succellions se appartiennent les
 meilleurs a boy et boy et aux autres puius aussi
 par boy a boy d'vny d'vny les autres filz tant
 qu'ils diront: et si plus y a de filz que
 de filz l'aîné et commun a boy et les
 autres subquidmment se de l'vny les fondes.
 et de sa femme de filz toutes filz succellions aux
 filles de la maniere dit, et de filz ou de filz
 d'ailleurs de grand pères, ou grand mères ou de
 filz d'ailleurs leurs acquises et mères y
 succellions comme de filz.

De succell. in fondis ppx. et conf. auct. tit. de
 fond. §. 25. 26. et 27. et tit. de succell. §. 23. et
 24.

De man. fundali modis qd dicitur de sanguinis
 hereditibus legitur. et op. cont. 2. ind. §. 26.
 n. 18. et conf. 3. n. 3.

De filijs naturalibus et heredibus in fondis
 Quid sup. dicitur 133.

Supra de hoc verbo aîné care mol. tit. 1.
 §. 20 in primo
 per conf. 19. vol. 1.

si il d'ailleurs un filz subdit a vniuers
 vniuers l'aîné doit seul succellions aux ppx
 mol. tit. 1. §. 11. n. 31. et traq. de extract.
 comment. in fine n. 178. vides qd care in
 §. 23. cont. par. post. mdd.

Quid filz d'ailleurs faculte de care et de
 vny filz: sicut si l'aîné seul succellions
 auct. et dicitur de mol. qd ho. §. 11. n. 28. et §.
 nisi contingat legitimam iure nate dicitur
 lodi mol. §. d. glo. 4. quest. 3.

Quod filii de iure ad actionem ad fundum reddunt
§. 20 n. 107.

Quod ius dicitur transmittitur ad quod dicitur car
mol. §. 10. copiosus de hoc iuris dicitur tractat
a n. 2. ad hoc ubi dicitur tractat usque ad quod
4 dicitur Galat. hanc dicitur dicitur.

De iure primogenituræ fidei ad confusum:
videtur in app. tit. de test. §. 22. 23.

Quod ad fidei ius primogenituræ ad
mitti dicitur conf. 1. et 2. ubi dicitur de episcopo latet
et conf. 151. per totum.

Ius primogenituræ quod regulatur dicitur
iuris dicitur fidei ius solus obtinetur et
ab eo qui pro fidei sicut dicitur mol. tit. 1. §.
l. glo. 3. n. 14.

Et dicitur fidei, nota quod iuris fidei
pauca ista de filiabus alias successione

de iure dicitur masculis aequaliter non
sufficit sed pauca de masculis quamvis
contrarium voluerit Baldus l. multus in
pauca: ff. de statu hominum quod sequitur roma:
conf. 98. quo ad id col. fin. quod consuetudo in
principio loquitur in dicitur appellatio et
masculino et non con. ibi (et filii dicitur)
et sic non est consuetudo fidei nisi
per interpretationem dicitur dicitur
Bard. et Allocat. in l. 1. et in l. promittitur
in pauca ff. de verb. sig. Baldus in et ad audiendum
traxit de iure cum autem dicitur hinc inde consuetudo
in parte inducit iniquitatem inter liberos
per dicitur et correctora iuris con.
non patitur hanc interpretationem dicitur
hanc quod dicitur dicitur in l. fidei n. 12. dicitur
iuris

Tamen dicitur de fidei pauca quod dicitur
tunc dicitur de hinc inde hinc, magis dicitur
admittit de dicitur sed l. a fidei a tout b. hinc
si dicitur de fidei cum autem dicitur hinc
tunc dicitur de hinc inde hinc in hinc con.
et dicitur fidei dicitur in l. ad con.

Parat §. 23. n. 43. aiur dicit et ad apparti-
tra l3 volut a l'heritier mobiliars ibi
p'cip: